
MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
11/abr./2022

Del 01/mar./2022 Al 31/mar./2022
10:28 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: JHG

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$817,508.00$3,736,350.00 $4,553,858.00 $560,999.00 $560,999.00 -3,175,351.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$103,500.00 $103,500.00 $0.00 $0.00 -103,500.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$39,543.18$3,726,000.00 $3,765,543.18 $500,596.77 $500,596.77 -3,225,403.23DERECHOS

$0.00$124,200.00 $124,200.00 $312.88 $312.88 -123,887.12PRODUCTOS

$0.00$3,481,575.00 $3,481,575.00 $12,704.97 $12,704.97 -3,468,870.03APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$41,290,212.17$270,562,500.00 $311,852,712.17 $27,301,057.66 $27,301,057.66 -243,261,442.34PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$42,147,263.35$281,734,125.00 $323,881,388.35 $28,375,671.28 $28,375,671.28 -253,358,453.72         Total
-253,358,453.72         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,736,350.00 $4,553,858.00 $560,999.00 $560,999.00 -3,175,351.00$817,508.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $103,500.00 $103,500.00 $0.00 $0.00 -103,500.00$0.00

DERECHOS $3,726,000.00 $3,765,543.18 $500,596.77 $500,596.77 -3,225,403.23$39,543.18

PRODUCTOS $124,200.00 $124,200.00 $312.88 $312.88 -123,887.12$0.00

APROVECHAMIENTOS $3,481,575.00 $3,481,575.00 $12,704.97 $12,704.97 -3,468,870.03$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$270,562,500.00 $311,852,712.17 $27,301,057.66 $27,301,057.66 -243,261,442.34$41,290,212.17

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$42,147,263.35         Total $323,881,388.35 $28,375,671.28 $28,375,671.28 -253,358,453.72$281,734,125.00Z

         Ingresos Excedentes -253,358,453.72Z

Page 1


